

DMJ MARKET s.r.o.  
 Budovateľská 1288  
 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU  
 SLOVENSKO  
 SBL r.č.626230900002

Odberateľ: IČO: 323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:  
 Tel.: 057 7755028 Fax: p. CENKOVA  
 E-mail:

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH:

MESTO HUMENNE  
 SJ pri MS DRUZSTEVNA  
 DRUZSTEVNA 16  
 06601 HUMENNE  
 SLOVENSKO

VPFP1132

Stredisko:

1

Ea*	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH		DPH [%]	Orient. cena s DPH		Zl.
					za mj	spolu		za mj	spolu	
	1090	CEST. REZANCE 400g SIROKE CESSI	5,000	KS	0,250	0,4333	2,17	20	0,52	2,60
	1811	MAK 250g ENSA	3,000	KS	0,100	0,7333	2,20	20	0,88	2,64
	4397	TUNIAK 185g V OLEJI DRTENY 185g ISKA	3,000	KS	0,063	0,5199	1,56	20	0,62	1,87
	4496	TRESCIA PECEN 115g GIANA/PP105g	3,000	KS	0,100	KAR 0,7667	2,30	20	0,92	2,76
	4512	MED KVETOVY 250g CBA	5,000	KS	0,625	KAR 1,1417	5,71	20	1,37	6,85
	7313	MAJORAN 7g CBA MASPOMA	3,000	ks	0,100	bal 0,0667	0,20	20	0,08	0,24
	580	TEHLA SYR 45% KARICKA MICHALOVCE	2,902	KG		6,8250	19,81	20	8,19	23,77
	101	VAJCIA CER.M min.trvan.do 20.02.11	30,000	ks	1,000	0,0833	2,50	20	0,10	3,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	36,45	7,29	43,74
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 9,6 Kg

**K úhrade 43,74 EUR**

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE  
 Bravčové-AT 40844 EG  
 Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):